
         CONSILIUL LOCAL   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                            
 

   H O T Ă R Â R E A  NR.79  
           DIN 30 04 2008   

Privind amplasamentele pentru construirea platformelor necesare colectării 
deşeurilor biodegradabile din Municipiul Câmpulung în cadrul proiectului  

     „Managementul integrat al deşeurilor solide în judeţul Argeş” 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  30 04 2008; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.2123/24  01 
2008 prin care se propune spre aprobare un număr de 30 de amplasamente în 
suprafaţă de 25 mp fiecare, pentru construirea platformelor necesare 
colectării deşeurilor biodegradabile din Municipiul Câmpulung, în cadrul 
proiectului „ Managementul integrat al deşeurilor solide în judeţul Argeş;   

Văzând prevederile art.36 alin. (2), lit.b,alin.(4), lit.e şi f din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată; 
 Ţinând cont şi de  avizul comisiei de specialitate nr.2 a consiliului 
local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă un număr de 30 de amplasamente, în suprafaţă de 
25 mp fiecare, conform listei şi planurilor anexate, pentru construirea 
platformelor necesare colectării deşeurilor biodegradabile din Municipiul 
Câmpulung, în cadrul proiectului „ Managementul integrat al deşeurilor 
solide în judeţul Argeş”. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Compartimentul Investiţii Achiziţii. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                CONTRASEMNEAZĂ 

                                     S E C R E T A R,                  
      MARIA COTENESCU         NICOLAE GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.     



     CONSILIUL LOCAL AL  
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
Lista amplasamentelor pentru construirea platformelor necesare colectării deşeurilor  

biodegradabile din Municipiul Câmpulung, în cadrul proiectului  
„Managementul integrat al deşeurilor solide în judeţul Argeş” 

 
Amplasament Localizarea amplasamentului 

1 V – Şoseaua Naţională, N- picior pod pasarelă spre Curtea de Argeş,   S-E – spaţiu 
verde domeniul public  

2 E – Şoseaua Naţională, N – Dr. Godeni (lângă barieră), V – calea ferată (spaţiul de 
rezervă), S – spaţiu verde 

3 V – calea ferată, E – Şoseaua Naţională, S – domeniul public, N – intersecţia căii 
ferate cu Şoseaua Naţională 

4 V – calea ferată, E – Şoseaua Naţională Veche, N – spaţiu verde, S – intersecţia căii 
ferate cu Şoseaua Naţională Veche 

5 V – str. Gr. Alexandrescu (variantă), E – str. Gr. Alexandrescu, N-S – spaţiu verde 
6 E – Şoseaua Naţională, V – intrarea Şoseaua Naţională Veche, N-S – spaţiu verde 
7 V – str. Mărăşti, E – fost depozit fier vechi, N – str. Bărbuşii, S – canal betonat 
8 N – str. Dr. Ulieru, V – str. Bucegi, S – spaţiu verde, E – proprietate particulară 
9 N – domeniu privat, E – domeniu public, S – str. Zlatian, V – podeţ str. Negru Vodă 

10 N – punct trafo, E – str. Negru Vodă, S – domeniul public, V – str. Mr. Giurăscu 
11 N – str. M.T.Romano, E – domeniul public, V – proprietate privată, S – spitalul 

municipal 
12 N – intersecţia str. Matei Basarab cu str. Sf. Ilie, S – domeniul public, E – str. Matei 

Basarab, V – str. Sf. Ilie 
13 N – proprietate privată, S-E – parcare intrare stadion, V – b-dul Ion Mihalache 
14 N – str. Flămânda, E – domeniu privat, S – str. Ion Giurculescu, V – spaţiu verde 
15 N – lt.N.Popp, E – str. Ion Ţicăloiu, S-V – spaţiu verde 
16 N – spaţiu verde, S – spaţiu verde, E – str. Carpaţi, V – proprietate particulară 
17 N – domeniu public, S – str. Lt. N.Popp, E – str. Gruiului, V – domeniul privat 
18 N – spaţiu verde, S – spaţiu verde, E – str. Carpaţi, V – proprietate particulară 
19 N-str. Valea Româneştilor, S – pârâu Valea Româneştilor, E-V- domeniul public 
20 N – spaţiu verde, S – spaţiu verde, E – spaţiu verde bl.16, V – b-dul I.C. Brătianu 
21 N – spaţiu verde, E-V – spaţiu verde, S – str. Dr. Fălcoianu 
22 N – proprietate privată, E – fosta staţie Tratare Grulen, S – spaţiu verde,           

V – str. Măgurii 
23 N – spaţiu verde, S – str. Dragoş Vodă, E – fabrica de pâine, V – str. Traian 
24 N – proprietăţi particulare, S – canal betonat, E – domeniul public, V – str. 

Alexandru cel Bun 
25 N – domeniul privat, E – str. Cuza Vodă, S-V – str. Neagoe Basarab 
26 N – domeniul privat, E – calea ferată, S – intrarea PECO (pe sub pod), V – domeniul 

public (spre str. Traian) 
27 N – domeniul public, E – str. Traian, V – parcare magazin, S – str. Traian 
28 N-E-S – spaţiu verde, V – str. Horia 
29 N-S – str. Calea Pietroasă, V – str. Ştefan cel Mare, E – spaţiu verde 
30 N – str. Ion Giurculescu, E-S – pârâul Valea Româneştilor, V – domeniul public 

 
                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
           MARIA COTENESCU                                                                       
 


